
Uchwała Nr 486/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatna jest z dołu, w terminach miesięcznych, 
do 15. dnia każdego następnego miesiąca.

§ 2

Opłatę należy uiszczać bez wezwania, za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości zamieszkuje 
mieszkaniec, na indywidualny rachunek bankowy Urzędu Miasta Lublin ustalony dla dokonywania tej płatności.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4

Traci moc uchwała nr 658/XXVI/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieniona uchwałą
nr 807/XXXII/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2013 r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 88C71615-4174-4B8C-97DB-886F0711C0F8. Podpisany Strona 1 z 1




